
 
 
 
 
Förslag från valberedningen inför Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 
2024 
 
 
Valberedningen har under året sammanträtt som enskild grupp vid ett flertal 
tillfällen, deltagit på möten inom Förbundets ramar, genomfört telefon- och 
mailkonversationer samt deltagit vid några av styrelsens möten.  
 
Utifrån vårt arbete har vi följande förslag att presentera:  
 
 
Förslag till ledamöter (för en tid av två år)  
 
Camilla Sevä    Omval 
 
Carl Schwieler    Omval 
 
Marita Lieback    Nyval 
 
En kortare presentation av föreslagna kandidater ovan följer på nästa sida. 
 
Ordförande Fredrik Englund och övriga ledamöter Johanna Emtell, Maria 
Sognefors och Mats Tilly har 1 år kvar på sina mandatperiod. Christian Neemé vars 
mandatperiod går ut ställer sig ej till förfogande för omval. 
 
 
Förslag till revisor och revisorssuppleant (för en tid av ett år)  
 

Revisor, Michael Christensson  Omval 
 
Revisorssuppleant, Bodil Nordin  Omval 
 
 
 
Stockholm den 4 juni 2024 
 
 
 
 
Gabriel Isoz              Marie Lienzén                           Ted Linnés 
sammankallande  
 

 

 

 



 
 
 
Presentation av valberedningens förslag till kandidater 
 
Camilla Sevä bor i Vallentuna med familj och arbetar i försäkringsbranschen 
sedan många år.  Hon kallar sig för ”njutningsmotionär” vilket betyder ”tränar 
gärna men bara för att det är så kul”. Har aldrig spelat innebandy i organiserad 
föreningsform men ofta engagerat sig i föreningslivet, studentkår 
bostadsförening och senast i IK Frej Innebandy som ledamot, kassör och slutligen 
som ordförande. Beskriver sig själv som drivande, strukturerad och positiv. Som 
föreningsmänniska tror Camilla att tillsammans kan vi göra skillnad ”några kan 
inte göra allt men alla kan göra något” och hon vill för få fler att engagera sig, fler 
att stanna kvar som aktiv eller i andra roller inom idrottsrörelsen och 
föreningslivet. Har suttit en mandatperiod i StIBF. 
 
Carl Schwieler driver sedan drygt 10år ett eget företag, inom Telekom och har 
innan det lång erfarenhet från Telekomföretag som Telenor och Tele2 i olika 
säljroller som Nationell, Internationell säljare och sista fem åren som 
försäljningschef.  Carl bor i Sollentuna/Rotebro och är gift med Abby och har 3 
barn/ungdomar. För nästan 20 år sedan startade Carl F99 i Rotebro IS IBK och har 
sedan dess blivit kvar i föreningen i olika roller. Genom detta har Carl samlat på sig 
en hel del erfarenheter som tränare och lagledare och de senaste tio åren som 
Styrelseledamot och ansvarig för hela tjejsidan i föreningen samt Sportchef för 
damlaget. Carl ansvarade även för föreningens Juniorkommitté. Carls stora fokus 
ligger på tjejsidan som han av förklarliga skäl brinner lite extra för, ett stort fokus 
är att verka för att hitta en bra och jämn nivå och balans i Föreningen mellan killar 
och tjejer, från knattelagen upp till Seniorlag. Sedan ett år tillbaka är Carl 
Klubbchef i nystartade FBC Sollentuna, som bildades sommaren 2023 när Rotebro 
IS IBK/Töjnan och Silverdal slogs ihop och är nu en av Sveriges största 
innebandyföreningar. 
 
Marita Lieback bor söder om stan. Två vuxna söner och ett barnbarn. Yngsta 
sonen är aktiv innebandyspelare på elitnivå. Har yrkesmässigt arbetat många år 
som VD-sekreterare på koncernnivå. Varit engagerad och arbetat ideellt inom 
idrotten sedan 1986. Under 16 år i Stockholmspolisens Idrottsförening som 
simtränare för nybörjare. De sista 7 åren också huvudansvarig för klubbens 24 
nybörjar- och teknikgrupper. Även suttit i diverse kommittéer. Varit lagledare 
inom fotboll och innebandy i Sköndals IK P92 samt  
koordinator i Älvsjö AIK:s herrlag i innebandy.  Sedan 2012 involverad i AIK 
Innebandys herrlag, till största delen som lagledare och eventansvarig. Även suttit 
som sekreterare i styrelsen ett antal år. Har stor erfarenhet av planering och 
organisering. Brinner för föreningsliv och förhoppningen är att kunna bidra med 
kunskap både på nybörjarnivå och elit.  


